
Realizační smlouva
č. SML 25225005917

dle rámcové dohody č. 24106000270 „Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů“ uzavřené v
elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/24/V00001258.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 6016269
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: pluk l z pověření
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:
Se sídlem na adrese: VÚ 3068 Opa
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“)
a

PREMO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně – oddíl C, vložka 40256
Se sídlem: Brněnská 474, 68603, Staré Město
IČ: 26251531
DIČ: CZ2625153
Bankovní spojení
Číslo účtu
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Vladimír Křiva, MBA, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení



Adresa pro doručování korespondence: PREMO s.r.o., Brněnská 474, 68603, Staré Město
(dále jen „prodávající“).

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“ samostatně „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 24106000270 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém
nástroji NEN pod systémovým číslem N006/24/V0001258 (dále také jen „smlouva“).

II. Předmět plnění:

2.1. Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů + souvisejících částí k zabezpečení činnosti
organizačních celků MO v rozsahu dle přílohy č. 1 této Realizační smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. Požadovaná doba dodání zboží: do 30 dnů od podpisu této smlouvy.
3.2. Místo plnění: VÚ 3068 Opava, Jaselská 2, 746 01 Opava
3.3. Pověřený zástupce kupujícího:
3.4. Kontaktní osoba pro převzetí materiálu: rotný

IV. Cena

4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 1 054 502,90 Kč. Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu smlouvy.

4.2. Nákladové středisko: NS 306800.

V. Závěrečná ustanovení:



5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a další podmínky smluvního vztahu se řídí
příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

5.2. Tato smlouva má 12 očíslovaných stran, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v případě splnění podmínek stanovených zák. č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění,
uveřejněním v registru smluv.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – Seznam objednaného zboží

Seznam objednaného zboží

A B D E F G H I J

P.č. Stroje

Tonery, náplně a
pásky

naceněné
dodavatelem -
označení Part

Number

Označe
ní

barvy

Objedna
ný počet

Cena uvedena v
RD za 1 kus

bez DPH

Cena uvedena v
RD za 1 kus

s DPH

Cena za počet
zboží

bez DPH

Cena za počet zboží
s DPH

1
Brother MFC-
J6920DW

LC125XLC C 0
360,00

Kč
435,60

Kč - Kč - Kč

LC125XLM M 0 360,00 435,60 - Kč - Kč



Kč Kč

LC125XLY Y 0
360,00

Kč
435,60

Kč - Kč - Kč

LC129XLBK Bk 0
580,00

Kč
701,80

Kč - Kč - Kč
LC-
129XLVALBP

CMY
K 0

1 550,00
Kč

1 875,50
Kč - Kč - Kč

LC125XLRBWB
P CMY 0

1 100,00
Kč

1 331,00
Kč - Kč - Kč

2
Brother MFC-
L9570 CDW

TN910BK Bk 0
1 850,00

Kč
2 238,50

Kč - Kč - Kč

TN910C C 0
4 600,00

Kč
5 566,00

Kč - Kč - Kč

TN910M M 0
4 600,00

Kč
5 566,00

Kč - Kč - Kč

TN910Y Y 0
4 600,00

Kč
5 566,00

Kč - Kč - Kč

3
Brother HL-
L6250DN TN3480 Bk 11

2 300,00
Kč

2 783,00
Kč 25 300,00 Kč

30 613,00
Kč

4
Brother HL-
J6010DW

LC427BK Bk 0
680,00

Kč
822,80

Kč - Kč - Kč

LC427XL-BK Bk 0
1 150,00

Kč
1 391,50

Kč - Kč - Kč

LC427XL-C C 0
1 220,00

Kč
1 476,20

Kč - Kč - Kč

LC427XL-M M 0
1 220,00

Kč
1 476,20

Kč - Kč - Kč

LC427XL-Y Y 0
1 220,00

Kč
1 476,20

Kč - Kč - Kč

5
Brother MFC-
J6955DW

LC-427XLBK Bk 16
1 150,00

Kč
1 391,50

Kč 18 400,00 Kč
22 264,00

Kč

LC-427XLC C 8
1 220,00

Kč
1 476,20

Kč 9 760,00 Kč
11 809,60

Kč



LC-427XLM M 8
1 220,00

Kč
1 476,20

Kč 9 760,00 Kč
11 809,60

Kč

LC-427XLY Y 8
1 220,00

Kč
1 476,20

Kč 9 760,00 Kč
11 809,60

Kč

6
Brother MFC-
L8690CDW

TN-423Bk Bk 0
1 950,00

Kč
2 359,50

Kč - Kč - Kč

TN-423C C 0
2 650,00

Kč
3 206,50

Kč - Kč - Kč

TN-423M M 0
2 650,00

Kč
3 206,50

Kč - Kč - Kč

TN-423Y Y 0
2 650,00

Kč
3 206,50

Kč - Kč - Kč

7
Brother MFC L-
6950 DW TN3480 Bk 0

2 300,00
Kč

2 783,00
Kč - Kč - Kč

8
BIZHUB C368,
C308, C258

TN324K Bk 0
800,00

Kč
968,00

Kč - Kč - Kč

TN324C C 0
1 900,00

Kč
2 299,00

Kč - Kč - Kč

TN324M M 0
1 900,00

Kč
2 299,00

Kč - Kč - Kč

TN324Y Y 0
1 900,00

Kč
2 299,00

Kč - Kč - Kč

9
Epson
SureColor SC-
P600

C13T76014010 PBk 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

C13T76024010 C 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

C13T76034010 M 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

C13T76044010 Y 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

C13T76054010 LC 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

C13T76064010 VLM 0 540,00 653,40 - Kč - Kč



Kč Kč

C13T76074010 LK 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

C13T76084010 MBk 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

C13T76094010 LLK 0
540,00

Kč
653,40

Kč - Kč - Kč

10 Epson PLQ-30
C13S015339 Bk 0

530,00
Kč

641,30
Kč - Kč - Kč

11
HP LJ Pro MFP
M227fdw CF230X Bk 10

1 690,00
Kč

2 044,90
Kč 16 900,00 Kč

20 449,00
Kč

12
HP LJ MFP
M442dn W1335X Bk 0

980,00
Kč

1 185,80
Kč - Kč - Kč

13
HP Color Laser
Jet Enterprise
M855 dn

CF310A Bk 0
4 100,00

Kč
4 961,00

Kč - Kč - Kč

CF311A C 0
6 250,00

Kč
7 562,50

Kč - Kč - Kč

CF312A Y 0
6 250,00

Kč
7 562,50

Kč - Kč - Kč

CF313A M 0
6 250,00

Kč
7 562,50

Kč - Kč - Kč

14
HP OfficeJet
100 Mobile
Printer

C8765EE Bk 0
830,00

Kč
1 004,30

Kč - Kč - Kč

C9363EE CMY 0
1 360,00

Kč
1 645,60

Kč - Kč - Kč

15
HP Officejet 250
Mobile Printer

C2P07AE CMY 0
990,00

Kč
1 197,90

Kč - Kč - Kč

C2P04AE
Bk 0

390,00
Kč

471,90
Kč - Kč - Kč

16
HP Officejet 252
Mobile Printer

C2P10AE bk 0
420,00

Kč
508,20

Kč - Kč - Kč

C2P11AE
CMY 0

370,00
Kč

447,70
Kč - Kč - Kč



17

HP LaserJet Pro
400 MFP
M426fdn

CF226A Bk 0
2 280,00

Kč
2 758,80

Kč - Kč - Kč

CF226X Bk 0
2 500,00

Kč
3 025,00

Kč - Kč - Kč

18

HP LaserJet Pro
400 MFP
M477fdn
HP LJ Pro
M452dn

CF410A Bk 0
1 690,00

Kč
2 044,90

Kč - Kč - Kč

CF410X Bk 0
1 950,00

Kč
2 359,50

Kč - Kč - Kč

CF411A C 0
2 200,00

Kč
2 662,00

Kč - Kč - Kč

CF411X C 0
2 620,00

Kč
3 170,20

Kč - Kč - Kč

CF412A Y 0
2 200,00

Kč
2 662,00

Kč - Kč - Kč

CF412X Y 0
2 620,00

Kč
3 170,20

Kč - Kč - Kč

CF413A M 0
2 200,00

Kč
2 662,00

Kč - Kč - Kč

CF413X M 0
2 620,00

Kč
3 170,20

Kč - Kč - Kč

19 HP M479fdn

W2030X Bk 40
2 680,00

Kč
3 242,80

Kč 107 200,00 Kč
129 712,00

Kč

W2031X C 33
3 300,00

Kč
3 993,00

Kč 108 900,00 Kč
131 769,00

Kč

W2033X M 33
3 300,00

Kč
3 993,00

Kč 108 900,00 Kč
131 769,00

Kč

W2032X Y 33
3 300,00

Kč
3 993,00

Kč 108 900,00 Kč
131 769,00

Kč

20
HP LaserJet Pro
M102w CF219A Bk 0

1 400,00
Kč

1 694,00
Kč - Kč - Kč

21
Kyocera
TASKalfa
2553ci MFP

TK-8345K Bk 0
1 100,00

Kč
1 331,00

Kč - Kč - Kč

TK-8345C C 0 1 700,00 2 057,00 - Kč - Kč



Kč Kč

TK-8345M M 0
1 700,00

Kč
2 057,00

Kč - Kč - Kč

TK-8345Y Y 0
1 700,00

Kč
2 057,00

Kč - Kč - Kč

22

Kyocera
TASKalfa
5052ci MFP,
5053ci TK-8515K Bk 0

1 300,00
Kč

1 573,00
Kč - Kč - Kč

Oki C5250 5450
5500, C55x0 TK-8515C C 0

2 650,00
Kč

3 206,50
Kč - Kč - Kč

Oki C5250 5450
5500, C55x0 TK-8515M M 0

2 650,00
Kč

3 206,50
Kč - Kč - Kč

Oki C5250 5450
5500, C55x0 TK-8515Y Y 0

2 650,00
Kč

3 206,50
Kč - Kč - Kč

23
Kyocera
ECOSYS
M5526cdn

TK-5240K Bk 0
1 200,00

Kč
1 452,00

Kč - Kč - Kč

TK-5240C C 0
1 750,00

Kč
2 117,50

Kč - Kč - Kč

TK-5240M M 0
1 750,00

Kč
2 117,50

Kč - Kč - Kč

TK-5240Y Y 0
1 750,00

Kč
2 117,50

Kč - Kč - Kč

24
Kyocera
MA2001w TK-1248 Bk 0

930,00
Kč

1 125,30
Kč - Kč - Kč

25
Kyocera
ECOSYS
M4125idn TK-6115 Bk 6

1 780,00
Kč

2 153,80
Kč 10 680,00 Kč

12 922,80
Kč

26
Konica Minolta
Bizhub C258

TN-324K Bk 0
800,00

Kč
968,00

Kč - Kč - Kč

TN-324C C 0
1 900,00

Kč
2 299,00

Kč - Kč - Kč

TN-324M M 0 1 900,00 2 299,00 - Kč - Kč



Kč Kč

TN-324Y Y 0
1 900,00

Kč
2 299,00

Kč - Kč - Kč

27 Oki B432dn
45807111 Bk 0

3 240,00
Kč

3 920,40
Kč - Kč - Kč

45807106 Bk 0
2 340,00

Kč
2 831,40

Kč - Kč - Kč

28 OKI MC351dn

44469803 Bk 0
1 350,00

Kč
1 633,50

Kč - Kč - Kč

44469706 C 0
1 780,00

Kč
2 153,80

Kč - Kč - Kč

44469705 M 0
1 780,00

Kč
2 153,80

Kč - Kč - Kč

44469704 Y 0
1 780,00

Kč
2 153,80

Kč - Kč - Kč

29 OKI C833dn

46443104 Bk 0
1 550,00

Kč
1 875,50

Kč - Kč - Kč

46443103 C 0
4 450,00

Kč
5 384,50

Kč - Kč - Kč

46443102 M 0
4 450,00

Kč
5 384,50

Kč - Kč - Kč

46443101 Y 0
4 450,00

Kč
5 384,50

Kč - Kč - Kč

30 OKI MC883dn

45862840 Bk 0
1 200,00

Kč
1 452,00

Kč - Kč - Kč

45862818 Bk 2
2 420,00

Kč
2 928,20

Kč 4 840,00 Kč
5 856,40

Kč

45862816 C 2
3 300,00

Kč
3 993,00

Kč 6 600,00 Kč
7 986,00

Kč

45862815 M 2
3 300,00

Kč
3 993,00

Kč 6 600,00 Kč
7 986,00

Kč

45862814 Y 2
3 300,00

Kč
3 993,00

Kč 6 600,00 Kč
7 986,00

Kč



31

OKI MC362dn
44469803 Bk 0

1 350,00
Kč

1 633,50
Kč - Kč - Kč

Oki C310 330
510 530 MC351
361 561 44469706 C 0

1 780,00
Kč

2 153,80
Kč - Kč - Kč

Oki C310 330
510 530 MC351
361 561 44469705 M 0

1 780,00
Kč

2 153,80
Kč - Kč - Kč

Oki C310 330
510 530 MC351
361 561 44469704 Y 0

1 780,00
Kč

2 153,80
Kč - Kč - Kč

32 Xerox B1022V B 006R01731
Bk 16

1 160,00
Kč

1 403,60
Kč 18 560,00 Kč

22 457,60
Kč

577 660,00
Kč

698 968,60
Kč

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů

1

Válec pro HP
CLJ Enterprise
M855dn - Bk CF358A Bk 25

1 850,00
Kč

2 238,50
Kč 46 250,00 Kč

55 962,50
Kč

2

Válec pro HP
CLJ Enterprise
M855dn - C CF359A C 14

4 750,00
Kč

5 747,50
Kč 66 500,00 Kč

80 465,00
Kč

3

Válec pro HP
CLJ Enterprise
M855dn - Y CF364A Y 10

4 750,00
Kč

5 747,50
Kč 47 500,00 Kč

57 475,00
Kč

4

Válec pro HP
CLJ Enterprise
M855dn - M CF365A M 10

4 750,00
Kč

5 747,50
Kč 47 500,00 Kč

57 475,00
Kč

5

Válec pro HP LJ
Pro MFP
M227fdw CF232A Bk 0

1 750,00
Kč

2 117,50
Kč - Kč - Kč

6 Válec pro HP LJ CF257A Bk 0 2 800,00 3 388,00 - Kč - Kč



MFP M442dn Kč Kč

7
Sada pro údržbu
HP laserJet C1N58A 8

7 250,00
Kč

8 772,50
Kč 58 000,00 Kč

70 180,00
Kč

8
Originální
transfer KIT HP D7H14A 3

9 360,00
Kč

11 325,60
Kč 28 080,00 Kč

33 976,80
Kč

9

Pás Brother
MFC-
L8690CDW BU-330CL 0

850,00
Kč

1 028,50
Kč - Kč - Kč

10

Odpad. nádoba
pro Minolta
bizhub C258 A4NNWY1 0

520,00
Kč

629,20
Kč - Kč - Kč

11
Pás pro Minolta
Bizhub C258 A161R71300 0

3 680,00
Kč

4 452,80
Kč - Kč - Kč

14

Válec Brother
MFC-
L8690CDW DR-421CL

CMY
K 0

2 200,00
Kč

2 662,00
Kč - Kč - Kč

15
Válec Oki
B432dn 44574302 Bk 0

2 300,00
Kč

2 783,00
Kč - Kč - Kč

16

Válec Kyocera
ECOSYS
M5526cdn DK-5230 Bk 0

1 720,00
Kč

2 081,20
Kč - Kč - Kč

17

Válec Kyocera
ECOSYS
M5526cdn DK-5231 CMY 0

1 720,00
Kč

2 081,20
Kč - Kč - Kč

18
Válec pro OKI:
OKI MC362dn 44968301

CMY
K 0

2 600,00
Kč

3 146,00
Kč - Kč - Kč

20
Válec pro OKI
C833dn 46438004 Bk 0

3 850,00
Kč

4 658,50
Kč - Kč - Kč

21

Pásová
jednotka OKI
MC362dn 44472202 0

1 460,00
Kč

1 766,60
Kč - Kč - Kč

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem 293 830,00 Kč
355 534,30

Kč



Celková cena za RS včetně všech související nákladů bez DPH a včetně DPH.
871 490,00

Kč
1 054 502,90

Kč

Kupující:
plukovník gšt. Ing. Ivan Mahr

……………………………………….
Velitel z pověření
Podpis elektronicky

Prodávající:
Ing. Vladimír Křiva, MBA

………………………………………………
Jednatel
Podpis elektronicky


